I L S 株式会社
〒101-0041東京都千代田区神田須田町 2-6 ランディック神田ビル 8階

TEL：03-6811-6909 FAX：03-6811-6673

お客様各位

本社移転のご挨拶

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび業務の拡大に伴い、本社を下記に移転いたしますのでご案内申し上げます。

現所在地に於きましては、ILS株式会社守谷事業所と名称を変更し継続稼働をいた

します。

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

 本社移転先所在地

〒101-0041

    東京都千代田区神田須田町２－６ ランディック神田ビル 8階

    TEL：03-6811-6909（代表） FAX：03-6811-6673

 本社業務開始日

 2019年 4月 1日（月）より

※現所在地は守谷事業所と名称を変更し、継続稼働をいたします。

敬白

2019年 3月吉日

ILS 株式会社

代表取締役社長 吉田 耕三